



EXTRA AKCIÓK!

VÁRJUK SZERETETTEL

05.25. CSÜTÖRTÖKTŐL
05.27. SZOMBATIG

AZ AKCIÓ KIZÁRÓLAG A **NAGYKANIZSA**, BALATONI UTCA 41. SZÁM ALATTI BOLTUNKBAN ÉRVÉNYES.



Édesburgonya
/kg

-22%
~~899 Ft~~
699 Ft

A B₆ C E



Ananász
/db

-25%
~~1199 Ft~~
899 Ft

B C



Tudta?
Polcainkon hetente **150**-féle friss zöldség és gyümölcs közül válogathat!

Jó választás a hazai

Sárgarépa zölddel
/csomó

-28%
~~559 Ft~~
399 Ft

B C K



Ciabatta
• Mediterrán / olívás

• 300 g

-30%
~~575 Ft~~
399 Ft

1 kg = 1330 Ft

Jó választás a hazai



Töltött fánk
• Vegyesgyümölcs-ízzel

65 g

-33%
~~179 Ft~~
119 Ft

1 kg = 1831 Ft

Tudta?
Érdeemes hozzánk betérni, **80**-féle friss pékáruval várjuk!



Bolognai párna
100 g

-27%
~~179 Ft~~
129 Ft

1 kg = 1290 Ft

Jó választás a hazai



Dupla csokis párna
90 g

-31%
~~189 Ft~~
129 Ft

1 kg = 1434 Ft

Jó választás a hazai

Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak. Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.
*Az üzletek kínálata eltérő lehet. 150-féle zöldség és gyümölcs heti szinten, de nem napi átlagban értendő. A képek illusztrációk.

05.25. CSÜTÖRTÖKTŐL
05.27. SZOMBATIG

Tudta?

Széles hús-
választékunkat
mindennap
frissen szállítjuk
üzletünkbe!

FRISS HÚSOK SZÉLES VÁLASZTÉKA!



HÚSFARM
**Friss csirke
felsőcomb**



700 g

-14%

~~999~~ Ft

859 Ft

1 kg = 1228 Ft



400 g

-16%

~~1289~~ Ft

1079 Ft

1 kg = 2698 Ft

Friss pulykamellfilé tokány



HÚSFARM
**Friss, darált
marhahús**



400 g

-15%

~~1599~~ Ft

1349 Ft

1 kg = 3373 Ft



FRESH FISH TODAY
**Friss afrikai
harcsafilé**



500 g

-23%

~~2399~~ Ft

1829 Ft

1 kg = 3658 Ft

05.25. CSÜTÖRTÖKTŐL
05.27. SZOMBATIG

KIVÁLÓ MINŐSÉG CSAK ENNYIÉRT!



DULANO
**Csirkemell /
pulykamell
szeletek**

Hűtött

-33%

~~899 Ft~~
599 Ft

1 kg = 4792 Ft

100 g
késztermék
113 g
húsból
készült



DULANO
**Szerzetes /
óriás paprikás /
Artländer szelet**

Hűtött

200 g
-25%

~~899 Ft~~
669 Ft

1 kg = 3345 Ft



MILBONA
Szendvicskrém
• Natúr / zöldfűszeres /
chilipaprikás / light

Hűtött

200 g
-25%

~~559 Ft~~
419 Ft

1 kg = 2095 Ft



Jó választás
a hazai

CHEF SELECT
Salátakeverék

Hűtött

200 g

-30%

~~399 Ft~~
279 Ft

1 kg = 1395 Ft



100%
gyümölcs-
tartalom

SOLEVITA

Narancslé

• Közvetlenül
gyümölcsből préselt

Hűtött

1 l

-25%

~~849 Ft~~
629 Ft



SONDEY

Ostya- és keksz válogatás



400 / 500 g

-22%

~~1349 Ft~~
1049 Ft

1 kg = 2623 / 2098 Ft



KIEMELT

AJÁNLATAINK CSAK ENNYIÉRT!

05.25. CSÜTÖRTÖKTŐL
05.27. SZOMBATIG



/db

-33%

Eredeti országos ár:
59 999 Ft

39 999 Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2023.02.25. és 2023.04.12. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.



SILVERCREST®

Robotporszívó

- 2 oldalsó kefével a hatékony tisztítás érdekében
- 5 tisztítási program: automatikus, pont-, sarok-, időzített és maximális tisztítás
- Akadály és leesés elleni érzékelővel
- Automatikus visszatérés a töltőállomásra
- Könnyen üríthető portartállyal (kb. 300 ml)
- Szívóteljesítmény: max. 1,2 kPa
- Távirányítóval programozható
- Lítium-ion akku: 14,4 V, 2 400 mAh
- Méret: kb. Ø 30x7,5 cm



Állítható és 360°-ban elfordítható pótfogantyú

1700 W



PARKSIDE®

Bontókalapács, 1700 W

- Nagy ütőerővel bontási munkákhoz és beton, kőzetek és falazatok áttöréséhez
- SDS-MAX tokmány
- Rögzítőkapcsoló tartós üzemmódhoz
- Fő fogantyú rázkódáscsillapítással
- 12 beállítható vésőpozíció
- Ütközési energia: 50 Joule
- Ütészám: kb. 200–2 100 ütés/perc

/db

-33%

Eredeti országos ár:
59 999 Ft

39 999 Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2023.01.16. és 2023.03.02. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.



Tartozékok:
1 db lapos véső, 1 db hegyes véső (hossz: kb. 380 mm), kb. 56 g gépszír, 1 db szerelőszerszám, 2 db pótszénkefe, 1 db görgős tárolókoffer



max. 100 kg

CRIVIT

Trambulín védőhálós

- Stabil acélcső-vázszerkezet 4 lábbal
- Nagy szakítószilárdságú biztonsági háló párnázott hálótartó rudakkal
- Speciális rugókkal a maximális ugróélmény érdekében
- Könnyű fel- és lelépés létra segítségével
- Trambulínkeret átmérője: kb. 305 cm
- Méret: kb. Ø 330x250 cm
- Csomag súlya: kb. 57 kg
- Csomag mérete: kb. 130x29x55 cm

/db

39 999 Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2023.01.07. és 2023.03.22. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.



ÓRÜLETES
LIDL
ÁR!



kb. 103 cm

kb. 68 cm

kb. 42 cm

Playtive

Fa játékmunkapad

- Kreatív szórakozás a kis barkácsolók számára
- Valóság-hű szerszámokkal és kiegészítőkkel: munkáskesztyű, kalapács, fafűrész, csavarhúzó, satu stb.
- 4 hangeffekttel: fűrészelés, fúrás, csiszolás és kalapácsolás
- Munkapad szekrényvel, ajtóval, fiókkal és polccal
- Állítható lábakkal
- Méret: kb. 68x97/101/103x42 cm

/db

-38%

Eredeti országos ár:
25 999 Ft

15 999 Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2022.12.01. és 2023.02.01. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.



max. 2 000 W

SILVERCREST®

Konvektor

- Fokozatmentesen szabályozható termosztát és 3 fűtési fokozat (750 / 1250 / 2000 W)
- Túlmelegedés elleni védelemmel
- Méret: kb. 53x39x20 cm

/db

-37%

Eredeti országos ár:
15 999 Ft

9 999 Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2023.01.07. és 2023.03.22. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.



Az akció kizárólag a Nagykanizsa, Balatoni utca 41. szám alatti boltunkban érvényes.

Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak. Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők. A Lidl Magyarország Bt. a használt vagy hulladék elektronikus berendezéseket üzleteiben visszaveszi. Bővebb tájékoztatás a www.vallalat.lidl.hu weboldalon található.